Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

JUNIORI
Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 505 Miladen IGNAC M 2001 Juniori 2 2020 11:51
2 224 David VERLI M 2000 Juniori 16 2017 12:06
3 489 Leo TILOSANEC M 2005 Juniori 17 2022 12:25
4 203 Ivan DUJIC M 2002 Juniori 23 2021 12:30
5 172 Lovro ZBUU M 2002  Juniori 40 2018 12:31
6 200 Filip TURK M 1999 Juniori 10 2014 13:00
7 784 Mauro JANUSIC M 2006 Juniori 19 2023 13:02
8 185 Lovro TKALCEC M 1997 Juniori 1 2013 13:10
9 107 Luka DODLEK M 1997 Juniori 2 2013 13:11
10 321 Tomislav TOMASIC M 2000 Juniori 9 2015 13:21
11 414 Ervin NEDELJKO M 2001 Juniori 15 2016 13:30
12 395 Luka BENKOVIC M 2002 Juniori 3 2016 13:34
13 794 Martin TOPLEK M 2003  Juniori 1 2020 13:41
14 652 Petar LESAR M 2000 Juniori 7 2019 14:00
15 268 Filip PERAS M 1998 Juniori 6 2015 14:09
16 670 Arijan VASER M 2007 Juniori 11 2022 14:11
17 903 Ivan GRUBIC M 2004  Juniori 2 2020 14:27
18 629 Filip VUCENIK M 2002 Juniori 4 2019 14:30
19 806 Dino HORVATIC M 2008 Juniori 23 2021 14:38
20 217 Rene HORVAT M 2002 Juniori 18 2016 14:41
21 382 Sebastijan KRZNARIC M 1999 Juniori 10 2017 14:42
22 1078 Krsto BARIC M 2009 Juniori 2 2023 14:42
23 712 Leon BABIC M 2001 Juniori 6 2019 14:45
24 550 Vito KRIZAIC M 2004  Juniori 3 2018 14:52
25 247 Florijan HORVAT M 2000 Juniori 3 2015 14:58
26 1111 Oto PESEK M 2009 Juniori 2 2023 15:04
27 898 Karlo VINKO M 2007  Juniori 21 2022 15:08
28 1010 Vito HORVAT M 2010 Juniori 7 2022 15:09
29 186 Marko DUSPARA M 1995 Juniori 1 2013 15:10
30 273 Emanuel VARGA M 1996 Juniori 1 2014 15:20
31 631 Ivano BARIC M 2005 Juniori 4 2023 15:21
32 506 Matej ZECAR M 2007 Juniori 2 2019 15:23
33 435 Vinko STUNKOVIC M 2002  Juniori 1 2017 15:25
34 351 Fabian SKROBAR M 2002 Juniori 2 2016 15:33
35 1093 Denio JAMBROSIC M 2009 Juniori 1 2023 15:36
36 901 Marko KIS M 2001 Juniori 1 2020 15:38
37 1009 Vanja STEFICAR M 2006 Juniori 8 2022 15:38
38 572 Mateo KOVAC M 1999 Juniori 4 2018 15:40
39 176 Tin VADLIA M 1997 Juniori 1 2013 15:51
40 750 Nikola VUGRINEC M 2003 Juniori 1 2019 15:54
41 422 Nikola MUNDAR M 1997 Juniori 1 2016 15:57
42 779 ©Dulijano IGNAC M 2003 Juniori 1 2019 16:02
43 754 Fabijan SKROBAR M 2002  Juniori 1 2019 16:15
44 423 Sven SENJI M 1997 Juniori 1 2016 16:20
45 740 Gabrijel SEVER M 2006 Juniori 1 2019 16:27
46 992 Abel BARANASIC M 2009 Juniori 1 2021 16:30
47 278 Roko BABIC M 2005 Juniori 2 2019 16:33
48 425 Alen FODOR M 1997 Juniori 1 2016 16:36
49 807 Goran HORVATIC M 2009  Juniori 1 2020 16:49
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Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

50 328 Gregor JANZEK M 1997 Juniori 3 2015 16:55
51 774 Nino BLAZIC M 2005 Juniori 1 2019 16:57
52 914 Noa TURK M 2005 Juniori 2 2020 16:57
53 937 Arian CRNCEC M 2005 Juniori 1 2020 17:02
54 860 Luka HORVAT M 2001 Juniori 1 2020 17:10
55 276 Arian SARIC M 2001 Juniori 3 2015 17:11
56 1084 Bartol LEVACIC M 2010 Juniori 1 2023 17:17
57 1050 Leonard VUKOVIC M 2009 Juniori 2 2022 17:24
58 236 Patrik LESJAK M 1998 Juniori 1 2014 17:26
59 944 Luka KUAJC M 2003 Juniori 2 2021 17:35
60 455 Mihael HORVAT M 2004 Juniori 3 2017 17:36
61 509 Nikola KANIC M 1998  Juniori 1 2017 17:37
62 643 Gordan REMENAR M 2002 Juniori 2 2019 17:55
63 419 Matija BRESKI M 1997  Juniori 1 2016 17:57
64 971 Matija PETEK M 2002 Juniori 2 2021 18:07
65 501 NoaTURK M 2005 Juniori 1 2017 18:09
66 892 Adam MAGDALENIC M 2002 Juniori 1 2020 18:37
67 973 Luka BRACKO M 2007 Juniori 3 2021 18:37
68 885 Marko NOVAK M 2005 Juniori 1 2020 19:12
69 729 Leon SMRTIC M 2007 Juniori 5 2019 19:20
70 974 Matej BRACKO M 2009 Juniori 5 2022 19:23
71 391 Oliver DANIELS M 2001 Juniori 1 2016 19:29
72 418 Marko VINKOVIC M 1997  Juniori 1 2016 19:33
73 1058 Noa BOBICANEC M 2009 Juniori 2 2022 19:41
74 848 Filip KRAINER M 2006 Juniori 1 2020 20:25
75 1090 Emil SKLEDAR M 2004 Juniori 3 2023 21:33
76 287 Roko SKVORC M 2003 Juniori 15 2018 21:38
77 424 Borna TKALCEC M 1997  Juniori 1 2016 21:43
78 280 Sven TODOROVIC M 1997 Juniori 1 2014 22:47
79 1022 Leon SKVORC M 2010 Juniori 1 2022 23:31
80 1070 Leonardo PATAFTA M 2006 Juniori 8 2023 24:24
81 1122 Nikola BUKOVCAK M 2004 Juniori 1 2023 25:30
82 184 Vilim POLJANEC M 1997  Juniori 1 2013 26:14
83 426 Matija ERBEN M 1997  Juniori 1 2016 31:19
84 428 ToniDUJIC M 1997  Juniori 1 2016 31:20
SENIORI M20
Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 209 Tadej PAJTLER M 1994 M20 11 2015 12:19
2 1004 Hrvoje VUGRINEC M 1995 M20 12 2022 12:33
3 305 Marko NOVAK M 1991 M20 9 2015 12:43
4 562 Sasa HORVAT M 1991 M20 12 2020 12:46
5 1032 Ivan JAKOPOVIC M 1996 M20 3 2023 13:01
6 478 David IGREC M 1993 M20 21 2017 13:05
7 289 Vedran RESETAR M 1990 M20 10 2015 13:16
8 902 Slaven HLISC M 1996 M20 1 2020 13:37
9 224 David VERLI M 2000 M20 3 2020 13:41
10 1096 Filip VRTARIC M 2000 M20 6 2023 13:46
11 1069 Luka BORKO M 1994 M20 9 2023 13:56
12 72  Davor STANKO M 1986 M20 1 2013 13:59
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Mihael MAVRIN
Denis HORVAT
Marko BOBICANEC
Marko SAFARIC
Petar KOZJAK
Benjamin RADETIC
Dominik HORVAT
Nino VIDOVIC
Josip SABOLCEC
Mateo KOVAC
Dino VABEC
Kristijan STUNKOVIC
Nikola HABRLIN
Luka MEGLIC

Luka BEC

Marko KOVACIC
Miran VINKO
Matko CALOPEK
Mario RASPERGER
Luka NOVAK

Lovro JANZEK
Karlo TERZO
Mihael BADUN
Davor TOPLEK
Vjekoslav HRZENJAK
Mario HORVAT
Marko GOGIC
Matija BAKSA

Igor STEFICAR

Ivan FRISCIC
Marko BOGOMOLEC
Jurica DODLEK
Krunoslav SARIC
Vanja DRVODERIC
Dario SKVORC
Leon BABIC
Antonio TURK
Martin HORVAT
Franjo PONGRAC
Abel MAGDALENIC
llija VABEC

Matija PETEK

Luka MOLNAR
Dorian VAROVIC
Marko ERLIC
Martin HANZEKOVIC
Filip KERMAN
Kre$o KOVACIC
Matija VOJKOVIC
Luka BAHUN

Igor KAPUJIC

Luka DODLEK
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1993
2001
1992
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Kros liga GLOBETKA

2013 14:07
2018 14:15
2015 14:20
2021 14:27
2022 14:30
2022 14:46
2020 14:51
2017 14:57
2022 14:58
2019 15:11
2018 15:17
2022 15:21
2018 15:21
2023 15:30
2020 15:31
2015 15:41
2018 15:43
2018 15:47
2015 16:25
2018 16:25
2015 16:31
2018 16:52
2017 17:01
2017 17:02
2023 17:02
2020 17:04
2020 17:19
2022 17:29
2013 17:30
2019 17:34
2022 17:34
2017 17:35
2017 18:02
2023 18:08
2018 18:09
2021 18:18
2021 18:24
2023 18:24
2019 18:31
2020 18:38
2018 18:46
2022 18:48
2016 19:15
2017 19:18
2017 19:22
2022 19:27
2023 19:57
2023 20:27
2023 20:35
2018 20:42
2016 20:53
2018 21:02



Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

65 397 Ivan KRANJEC M 1987 M20 1 2016 21:52
66 351 Fabian SKROBAR M 2002 M20 2 2023 24:53
67 404 Nino VURUSIC M 1993 M20 2 2016 28:48
68 439 Hrvoje BLAGOVIC M 1992 M20 1 2017 32:49
69 457 Alen KOCET M 1993 M20 1 2017 42:10
SENIORI M30
Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 972 Jurica TOMAC M 1989 M30 3 2022 11:31
2 562 Sasa HORVAT M 1991 M30 14 2022 12:46
3 289 Vedran RESETAR M 1990 M30 9 2023 12:48
4 333 Andrija MIHOCI M 1980 M30 2 2015 12:56
5 481 Davor PETEK M 1983 M30 9 2019 13:10
6 108 Marko BOBICANEC M 1992 M30 15 2023 13:41
7 123  Kredimir HORVAT M 1982 M30 9 2016 13:42
8 32 Damir SIMUNIC M 1977 M30 4 2015 13:43
9 536 Danijel JAMBROVIC M 1984 M30 30 2022 13:51
10 137 Goran MIHINJAC M 1975 M30 11 2014 13:57
11 524 Sini$a SKVORC M 1979 M30 8 2018 13:58
12 569 Darko KOCIS M 1980 M30 7 2019 14:00
13 283 Zvonimir PANIC M 1985 M30 10 2023 14:04
14 625 Denis HORVAT M 1991 M30 1 2022 14:10
15 618 Marko SAFARIC M 1992 M30 6 2022 14:15
16 71 Tihomir JAMBROSIC M 1979 M30 6 2018 14:19
17 810 Goran CVETKOVIC M 1985 M30 17 2022 14:20
18 622 Matija HABUNEK M 1990 M30 1 2022 14:22
19 587 Mario NOVAK M 1985 M30 13 2018 14:25
20 402 Nenad MARTINEC M 1984 M30 8 2018 14:40
21 293 Tomica DODLEK M 1980 M30 3 2016 14:43
22 349 Denis ZVORC M 1982 M30 19 2016 14:45
23 531 Krunoslav SKVORC M 1982 M30 15 2021 14:49
24 272 Dejan POSAVEC M 1988 M30 4 2018 14:50
25 722 Bogdan RAICEVIC M 1980 M30 2 2019 14:52
26 5  Davor KRIZAIC M 1977 M30 2 2015 14:54
27 549 Ivan FRISCIC M 1990 M30 19 2023 15:02
28 783 Migel JANUSIC M 1981 M30 6 2020 15:03
29 520 Nino NOVAK M 1988 M30 14 2022 15:12
30 778 Bojan PERKO M 1982 M30 12 2021 15:13
31 383 Marko VIDOVIC M 1984 M30 8 2016 15:21
32 487 Davor TOPLEK M 1988 M30 2 2022 15:23
33 215 Jurica PETKOVIC M 1985 M30 5 2020 15:24
34 81 Ivan JANUSIC M 1988 M30 11 2021 15:26
35 603 Nikola BREZNJAK M 1985 M30 12 2019 15:26
36 1088 Damir LUKSA M 1991 M30 7 2023 15:26
37 994 Zzdravko KUTNJAK M 1987 M30 5 2022 15:36
38 303 Kristijan SOBOCAN M 1985 M30 7 2016 15:37
39 825 Viktor ZGANEC M 1990 M30 3 2020 15:44
40 967 Viktor ZGANEC M 1990 M30 1 2021 15:48
41 244 Kristijan HORVAT M 1974 M30 8 2015 15:50
42 165 Ivica STEFICAR M 1977 M30 9 2013 15:54
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Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

43 613 Mario KOVACIC M 1983 M30 1 2019 15:54
44 476 Sinisa LAITMAN M 1982 M30 2 2021 15:56
45 700 Tihomir HORVAT M 1980 M30 2 2019 15:58
46 177 Nenad NOVAK M 1974 M30 2 2013 15:59
47 282 Goran ZGANEC M 1987 M30 16 2019 16:01
48 228 Tomislav FELIKS M 1975 M30 5 2014 16:06
49 1109 Mario FURDI M 1993 M30 4 2023 16:07
50 150 Nenad VESELKO M 1976 M30 1 2015 16:21
51 1003 Kresimir PRSA M 1986 M30 2 2022 16:23
52 676 Damijan LECEK M 1981 M30 8 2020 16:27
53 977 Antonio TURK M 1992 M30 2 2022 16:32
54 348 Ivan BISTROVIC M 1984 M30 35 2017 16:34
55 381 Sini$a LEHKEC M 1978 M30 5 2016 16:39
56 1104 Ivica PETKOVIC M 1988 M30 1 2023 16:44
57 548 Stjepan KRANJCEC M 1987 M30 2 2021 16:46
58 443 Vladimir VUJANIC M 1982 M30 8 2017 16:52
59 210 Marko BREZNIK M 1988 M30 5 2021 16:55
60 730 Vjekoslav HORVAT M 1985 M30 3 2019 16:56
61 256 Mladen MAJETIC M 1977 M30 3 2014 17:01
62 1107 Dario HARAMBASIC M 1993 M30 5 2023 17:06
63 969 Marko DUBROJA M 1986 M30 2 2021 17:08
64 390 Damir CIKAC M 1979 M30 5 2016 17:13
65 477 Dejan DRVODERIC M 1980 M30 2 2017 17:15
66 162 Sladan BOGDAN M 1982 M30 1 2013 17:17
67 582 Zarko SKODA M 1987 M30 9 2019 17:17
68 551 Kresimir BISKUP M 1987 M30 31 2022 17:18
69 786 Nikola BAKSAJ M 1986 M30 3 2020 17:18
70 726 Danijel KRANJCIC M 1981 M30 1 2019 17:30
71 265 Filip TARANDEK M 1982 M30 1 2020 17:32
72 196 Marko ZERIAV M 1979 M30 2 2013 17:44
73 398 Davor MUSTAC M 1977 M30 2 2016 17:55
74 174 Mario RASPERGER M 1990 M30 1 2020 18:05
75 410 Marko TRSTENJAK M 1979 M30 3 2016 18:13
76 504 Tomislav BUNIC M 1985 M30 1 2017 18:23
77 831 Karlo GORICANEC M 1989 M30 3 2020 18:27
78 610 Vedran VUGRIN M 1989 M30 3 2021 18:34
79 1046 Petar VEHTERSBAH-STOJAN M 1989 M30 1 2022 18:40
80 595 Marko JURIEVIC M 1984 M30 1 2018 18:42
81 19 Igor STEFICAR M 1993 M30 5 2023 18:44
82 791 Petar MARTINEC M 1988 M30 2 2019 19:00
83 1039 Denis ZGANEC M 1991 M30 1 2022 19:02
84 434 Ivica SKVORC M 1978 M30 8 2017 19:23
85 563 Nenad PODGORELEC M 1985 M30 1 2019 19:40
86 593 Marko SARIC M 1985 M30 1 2018 19:42
87 762 Matija NOVAK M 1981 M30 1 2019 20:21
88 454 Vladimir KOVAC M 1978 M30 2 2017 20:23
89 153 Nikola SOSTARIC M 1979 M30 2 2014 20:30
90 84 Tomica GANZER M 1974 M30 1 2013 20:42
91 128 Andrija POTOCNJAK M 1986 M30 1 2019 21:16
92 819 Sasa BOGDAN M 1989 M30 1 2020 21:31
93 817 Milan GRABAR M 1988 M30 1 2020 21:32
94 60 Branimir BEL M 1977 M30 2 2014 22:38
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Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km
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493
926
674
976
767
350
163
295
930

St.br.
524

640
448
764
137
845
65
238
13
693
990
783
32
211
71
723
782
1057
263
245
232
531
1082
744
90
701
516
127
676
349
768
778

257
340

126

Bozidar KOLAC
Kristijan STIH
Neno SRPAK
Tomislav VIDOVIC
Denis KIRIC
Kristijan LEVACIC
Darko BACINGER
Matija HORVAT
Goran KAPUN

VETERANI M40

Ime i prezime
Sinia SKVORC
Mario HORVAT
Neven JURKOVIC
Darko OKRESA
Krunoslav JANKULIJA
Goran MIHINJAC
Darko BALIC
Miroslav HAINZ
Andelko HORVAT
Mario SEVER
Dalibor KRAJNER
Ranko OREHOVEC
Misel JANUSIC
Damir SIMUNIC
Goran KOCIS
Tihomir JAMBROSIC
Sasa PESERLIN
Mario SPOLJARIC
Damir SABOL
Kristijan KLASIC
Miroslav HORVAT
Nenad CIGLAR
Krunoslav SKVORC
Sasa SAJNOVIC
Zoran DEBAN
Franjo DUJIC
Neven HORVAT
Predrag NOVINIC
Primoz MESKO
Damjan LECEK
Denis ZVORC
Sini$a LUDAS
Bojan PERKO
Davor KRIZAIC
Mihael KOVACEVIC
Kresimir SKROZA
BoZzo SRPAK
Damir SARIC
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1978
1989
1980
1983
1981
1977
1983
1980
1987

Godiste
1979
1973
1974
1972
1977
1975
1983
1973
1980
1974
1972
1981
1981
1977
1974
1979
1982
1973
1978
1971
1971
1967
1982
1981
1977
1968
1978
1975
1967
1981
1982
1971
1982
1977
1974
1979
1969
1972

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kategorija Broj nastupa God. rez.

VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
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6
48
4
22
18
29
3
1
6
22
7
8
14
3
54
7
8
19
1
4
44
10
6
8
28
22

Kros liga GLOBETKA

2017 22:52
2020 22:57
2019 23:24
2022 23:39
2019 23:48
2016 24:20
2015 24:48
2015 24:52
2020 26:26
Rezultat
2023 13:05
2015 13:13
2019 13:19
2021 13:24
2021 13:35
2015 13:39
2023 13:42
2015 13:51
2023 13:52
2018 13:54
2020 13:54
2022 13:54
2022 13:59
2021 14:00
2022 14:04
2020 14:09
2022 14:13
2020 14:15
2023 14:17
2015 14:22
2020 14:24
2015 14:38
2022 14:40
2023 14:45
2021 14:51
2015 15:01
2019 15:02
2019 15:14
2015 15:15
2023 15:18
2022 15:25
2020 15:25
2022 15:27
2021 15:41
2015 15:42
2021 15:43
2014 15:53
2020 15:53
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993
1081
244
502
356
150
924
669
648
14
697
804
700
821
1023
180
267
214
323
79
177
1048
165
1028
117
816
106
155
434
118
84
68
299
815
125
912
212
1102
358
696
560
724
496
464
308
982
474
443
375
965
399
808

Josip PINTARIC
Dugan MESARIC
Kristijan HORVAT
Davor TROKTER
Radovan ZADRAVEC
Nenad VESELKO
Rajko RAJH

Mario STRNISCAK
Neven SIMUNCIC
Robert DEZDEK
Zvonimir RADEK
Ivica PERSIC
Tihomir HORVAT
lvica STROJKO
Hrvoje DZANKO
Dino POSPISIL
Vladimir KIRCHBAUM
Dragan STRAHIJA
Denis SANTL

Sasa NOVAKOVIC
Nenad NOVAK
Bruno ZARKOVIC
Ivica STEFICAR
Davor NOVAK
Darko LEVACIC
Antun KOCIJAN
Ivica DODLEK
lvica BAKSA

Ivica SKVORC
Dejan DOKLEJA
Tomica GANZER
Drazen PODVEZ
Zoran HORVAT
Sasa MIKAC
Branko POLANEC
BoZo JALSOVEC
Alen SKVORC
Ivica BISTER
Vjeran TOMASIC
Robert MIKEC
Srdan SRDENOVIC
lvica HORVAT
Davor VIDACEK
Bojan BRACKO
Davorin FRANJIC
Damir DOLAR
Stjepan HRANILOVIC
Vladimir VUJANIC
Silvio STEFANAC
Boris KOCIJAN
Alan BELKO
Krunoslav SKVORC

1975
1977
1974
1979
1970
1976
1977
1977
1970
1968
1976
1979
1980
1979
1979
1971
1974
1973
1975
1973
1974
1980
1977
1974
1979
1978
1973
1974
1978
1977
1974
1970
1971
1983
1973
1975
1976
1978
1971
1972
1976
1979
1973
1982
1968
1979
1975
1982
1974
1978
1975
1972
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VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
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VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
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VET M40
VET M40
VET M40
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Kros liga GLOBETKA

2023 15:58
2023 16:01
2019 16:02
2019 16:02
2019 16:06
2017 16:16
2022 16:17
2023 16:21
2019 16:23
2015 16:28
2019 16:28
2020 16:31
2022 16:34
2020 16:36
2022 16:37
2017 16:39
2015 16:41
2022 16:50
2015 16:57
2022 17:00
2015 17:08
2023 17:12
2022 17:19
2022 17:21
2019 17:28
2021 17:29
2015 17:31
2014 17:35
2019 17:36
2023 17:52
2014 18:00
2014 18:02
2015 18:02
2023 18:10
2021 18:19
2019 18:25
2022 18:31
2023 18:32
2017 18:34
2019 18:40
2022 18:56
2019 19:05
2017 19:12
2022 19:14
2015 19:22
2021 19:26
2017 20:11
2022 20:31
2016 20:45
2022 20:57
2016 21:01
2020 21:02
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352
17
1083
60
722
1042
525
840
1024
600
163

St.br.
777
448

23
245
782
768
444
270
232
134
105

90

18

68
648
356
180
518
126

66
127
308
833
736
812
214
578
498

70

1031
863
367
633

17
288
352

Radovan SKROBAR
Aleksandar ZBULJ
Dejan LEVACIC
Branimir BEL
Bogdan RAJCEVIC
Alen SPRAIJC

Alen MAGIC
Damir BARIC
Neven ZDOLEC
Dejan LOGOZAR
Darko BACINGER

VETERANI M50

Ime i prezime
Zeljko MUSTAC
Darko OKRESA
Zvonko HORVATIC
Miroslav HORVAT
Mario SPOLJARIC
Sini$a LUDAS

Boris RADIKOVIC
Valentin SIPUS
Nenad CIGLAR
lvan NOVAK

Dejan KRZINA
Franjo DUJIC
Danijel STEFICAR
Drazen PODVEZ
Neven SIMUNCIC
Radovan ZADRAVEC
Dino POSPISIL
Miljenko KIS
Damir SARIC

Josip BOZIC
Primoz MESKO
Davorin FRANJIC
Zeljko HORVAT
Ivica CEKUNEC
Dubravko HORVAT
Dragan STRAHIJA
Josip VUSILOVIC
Marijan SKVORC
Mladen STECEVIC
Damir BOGOMOLEC
Antun MAGDALENIC
Zvonko CENKO
Boris KOVACIC
Aleksandar ZBULJ
Zlatko SIR
Radovan SKROBAR

1971
1973
1974
1977
1980
1974
1972
1972
1975
1977
1983
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Spol Godiste
1968
1972
1961
1971
1973
1971
1965
1961
1967
1961
1966
1968
1963
1970
1970
1970
1971
1964
1972
1957
1967
1968
1966
1964
1970
1973
1963
1958
1962
1967
1970
1957
1962
1973
1956
1971
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VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40

[N
o WRr NP R

u N B P

Kros liga GLOBETKA

2017 21:06
2017 21:13
2023 21:41
2022 21:54
2020 22:09
2023 22:49
2018 23:02
2020 24:14
2022 24:40
2021 26:50
2023 31:36

Kategorija Broj nastupa God. rez. Rezultat

VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
VET M50
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9
16
43
14

8
16
25
44

7

1

7
22
56

4

5
14
10
19
16

2020 13:10
2023 13:13
2015 13:59
2022 14:04
2023 14:36
2021 14:43
2017 14:48
2020 14:53
2018 14:55
2017 14:56
2021 14:57
2018 15:08
2015 15:32
2020 15:35
2022 15:56
2021 16:18
2021 16:20
2023 16:20
2022 16:41
2015 16:52
2017 16:55
2023 17:03
2022 17:25
2023 17:36
2020 17:59
2023 18:04
2019 18:10
2017 18:30
2020 18:38
2022 18:45
2020 19:42
2016 19:51
2019 20:30
2023 20:49
2015 21:19
2021 21:43



Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

37 147 Ivan MARTINOVIC M 1959 VET M50 5 2018 21:44
38 959 Dario REPALUST M 1971 VET M50 15 2023 22:17
39 125 Branko POLANEC M 1973 VET M50 2 2023 22:19
40 800 Kruno PETRICEVIC M 1968 VET M50 17 2020 22:42
41 818 Mladen SKROBAR M 1967 VET M50 1 2020 23:25
42 616 Gordan BARIC M 1966 VET M50 6 2019 24:00
43 808 Krunoslav SKVORC M 1972 VET M50 4 2022 25:26
44 279 Branko TODOROVIC M 1964 VET M50 1 2014 26:06
VETERANI M60
Rbr. St.br. Imeiprezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 270 Valentin SIPUS M 1961 VET M60 22 2021 15:23
2 57 Antun BELOSEVIC M 1955 VET M60 2 2018 15:40
3 23 Zvonko HORVATIC M 1961 VET M60 21 2022 16:58
4 301 Zeljko BODLAJ M 1948 VET Me60 3 2016 16:59
5 28 Branko MUHA M 1954 VET M60 46 2016 17:17
6 306 Teodor PICHLER M 1951 VET M60 44 2019 17:30
7 42 Ivan PATAFTA M 1954 VET M60 38 2017 17:42
8 363 Josip VARGA M 1955 VET Me0 27 2016 18:15
9 70 Mladen STECEVIC M 1962 VET M60 16 2022 18:38
10 498 Marijan SKVORC M 1958 VET M60 5 2018 18:44
11 1091 Dragutin JESENOVIC M 1961 VET M60 6 2023 18:58
12 147 Ivan MARTINOVIC M 1959 VET Me60 27 2019 19:37
13 367 Zvonko CENKO M 1957 VET M60 46 2018 19:48
14 160 Dusan TOPLICANEC M 1958 VET M60 2 2020 20:01
15 473 Josip ZIVKOVIC M 1957 VET M60 1 2017 20:06
16 288 Zlatko SIR M 1956 VET M60 51 2018 20:08
17 192  Zvonimir TUMPIC M 1946 VET M60 16 2014 20:10
18 938 Zeljko KNOK M 1959 VET M60 1 2020 20:30
19 260 Dragutin GASPARIC M 1955 VET M60 1 2022 20:59
20 229 Ivan VUKOVIC M 1951 VET Me0 39 2015 21:36
21 483 Emir ALAGIC M 1956 VET M60 1 2017 21:52
VETERANI M70
Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 41 Stjepan BERNAT M 1944 VET M70 15 2015 17:47
2 306 Teodor PICHLER M 1951 VET M70 21 2021 18:12
3 942 Zvonko CMRECKI M 1946 VET M70 13 2021 19:47
4 192  Zvonimir TUMPIC M 1946 VET M70 59 2016 21:16
5 1077 Franjo ZARKOVIC M 1952 VET M70 4 2023 23:29
6 948 Zeljko NIKOLIC M 1950 VET M70 1 2023 23:31
7 346 Slavko STOKRAJEC M 1942 VET M70 7 2016 27:20
8 436 Stjepan STOLNIK M 1944 VET M70 2 2017 33:38
JUNIORKE
Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 530 Simona JAMBROSIC Z 2003 Juniorke 7 2020 12:51
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Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km
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342
171
679
680
202
370
413
461
899
237
371
745
775
512
188
341
766
320
292
336
343
467
369
577
396
631
639
1018
372
441
355
329
688
365
366
638
896
415
513
189
337
169
887
918
344
357
511
508
940
941
936
917

Ana DOBSA

Nina DOBSA

Tena MARODI

Lea MARODI
Karla DUJIC

Anja JAMBRESIC
Leonarda HORVAT
Ella BOGDANOVIC
Jana BLAZEKA
Nensi SIRC

Nika JAMBRESIC
Tena PODGORELEC

Lana BRANILOVIC MRZLJAK

Marlena BABIC
Ena BABIC

Lucija HORVAT
Ana GORICANEC
Petra KRZINA
Katja HUZJAK
Ema DANIA

Zana KLASIC

Ida TRSTENJAK
Sanja GREGORINCIC
Mia FURD

Jelena HORVAT
Ivano BARIC

Lea BRANILOVIC
Nela SABOLIC

Iris JAMBRESIC
Nika PETRICEVIC
Eva KLAIC

Laura LEVACIC
Lara ZADRAVEC
Tea POLJAK

Tara FRISCIC
Teuta BLAZIC
Mirjam BENC
Nika SARIC
Aleksandra SINAKOVIC
Lucija DUJIC

Iva KLASIC

Iva PATAFTA

Ema KOSEC

Rea MATOVINA
Lucija DAKOVIC
Adela VASER
Andreja STAMPAR
Anja TOPOLOVEC
Lucija LISJAK

Katja DANIA

Hana JANKULUJA
Magdalena NOVAK

Z 2004
V4 1999
YA 2005
Z 2005
VA 1998
V4 2004
VA 2000
Z 2002
VA 2008
V4 2003
YA 2004
Z 2003
VA 2008
V4 2004
YA 1998
Z 2001
Z 2007
VA 2003
YA 2004
YA 2002
VA 2004
V4 2003
YA 2000
Z 2005
VA 2006
V4 2005
YA 2000
Z 2007
Z 1999
V4 2004
YA 2003
Z 2002
VA 2001
Z 2001
YA 2001
Z 2000
VA 2004
V4 2002
YA 1998
Z 1996
VA 2001
VA 1996
YA 2003
VA 2004
VA 2002
V4 2003
YA 1998
Z 1998
VA 2005
VA 2006
YA 2005
VA 2004

Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
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Kros liga GLOBETKA

2022 13:38
2014 13:54
2019 14:16
2019 14:18
2015 14:55
2019 15:22
2016 15:36
2017 15:43
2021 15:54
2020 15:57
2020 16:08
2020 16:10
2022 16:18
2019 16:20
2013 16:24
2014 16:28
2019 16:45
2020 16:50
2015 16:57
2016 17:14
2019 17:14
2017 17:18
2016 17:29
2018 17:42
2017 17:43
2018 17:47
2019 17:54
2022 17:55
2017 18:10
2019 18:16
2016 18:40
2015 18:54
2019 18:54
2016 19:00
2016 19:04
2019 19:05
2021 19:16
2016 19:30
2017 19:54
2013 20:03
2015 20:04
2013 20:24
2020 20:37
2020 20:56
2015 21:35
2016 21:36
2017 21:44
2017 21:45
2020 22:02
2020 22:03
2020 22:04
2020 22:17



Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km
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492
486
683
252
978
799
354
386
421
420
427
183
430
485
979
431
429

St.br.
446
1021
202
883
376
208
606
864
960
154
372
145
445
646
733
884
661
580
479
1092
567
469
947
318
706
1013
30
742
417
830

Klara KOLAC

Ella DANIELS

Sara SMOUJAN

Hana GANZER

Ana JURCEC

Paula HORVAT
Viktorija Latica LESAR

Marija Isabela PECOLAIJ

Barbara BRDOVCAK
Jana GREGURIC
Paula MARENCIC

Iva RUZIC

Lara SANTINI
Klaudija NOVOSELAC
Mia MEDVEDEC

Ena LETICA

Andrea MIOCIC

SENIORKE Z20

Ime i prezime
Marija KOSI

Mateja GOLENJA
Karla DUJIC
Valentina VADLJA
lvana ZELJKO

Lea KOS RESETAR
Mateja VUGRINEC
Anita HUSIC COFEK
Vanesa DJERDIJI
Tina JELENIC

Iris JAMBRESIC
Patricija BOGDAN
Manuela BOBICANEC
Petra KOVAC

Lara BRATKOVIC
Martina JAMBROVIC
Josipa BREZNJAK
Marta MUSTAC
Viktorija KALAMARI
Adriana NOVAK
Vlatka NOVAK
Sonja KREC

Ilvana HORVAT
Ivana KIKELJ
Helena GLUMAC
Veronika ZRNA

Jelena TARADI MIHALOVIC

Laura LISJAK
Ivana PEJIC NOVAK
Jelena GORICANEC
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Spol Godiste
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2006
2003
2004
2001
2007
2003
2001
2001
1997
1998
1997
1997
1997
2004
2009
1998
1998

1989
1994
1998
1993
1996
1988
1991
1992
1993
1985
1999
1992
1992
1991
1993
1991
1991
1989
1992
1995
1990
1991
1996
1991
1994
1999
1987
1992
1987
1991

Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
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Kros liga GLOBETKA

2017 22:51
2017 23:35
2019 23:50
2014 24:08
2021 24:11
2020 24:13
2016 24:32
2016 25:36
2016 25:43
2016 25:44
2016 26:00
2013 26:15
2016 26:32
2017 27:03
2021 28:57
2016 31:18
2016 31:25

Kategorija Broj nastupa God. rez. Rezultat

720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
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2017 14:34
2022 15:02
2018 15:29
2020 15:31
2017 15:37
2017 15:58
2019 16:19
2020 16:25
2021 16:31
2014 16:34
2019 16:41
2014 16:42
2021 16:48
2019 16:54
2019 16:57
2020 17:25
2019 17:32
2018 17:37
2019 17:38
2023 17:38
2019 17:39
2017 18:00
2021 18:08
2015 18:18
2023 18:19
2022 18:23
2013 18:25
2019 18:33
2016 18:46
2020 18:47



Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Rbr.

O 00 NO UL B WN B

1105
790
271
710
604
463

1089
529
369
226
534
961
553
574
528
704
546
658
900
347
527

1011
449
743

1047
803
175
999
326

1035
756
453
440
451
452
458

Ema POCEKAJ
Pia DAMJANIC
Petra MESARIC

Adrijana PONGRAC HLADN|

SnjeZana SOKAC
Anita ZERJAV
Elizabeta HACEK
Barbara SMOLKOVIC
Sanja GREGORINCIC
Andrea HOBLAJ

Ida KOVAC

Rea TOMSIC
Tamara SKODA

Sara BARAT
Aleksandra KOVACIC
Mirela PINTARIC
Nikolina KORUNEK
Nela KOSIR

Mirna HORVAT
Aleksandra SIR
Barbara BREZNJAK
Lea VUGRINEC

Ana MIHOLINEC
Ana ROB

Zana Marija PODGORELEC

Ana SPIRANEC
Ana LOVRENCIC
Anita SIMUNIC
Tanja KLOBUCARIC
Tea KRUSELJ
Purdica VIZIR
Laura MIKULCIC
Ines RUNJAK

Tea DURAN

Anja SACER
Magdalena GYOFI

SENIORKE Z30

Ime i prezime

Lea KOS RESETAR
Ivana PEJIC NOVAK
Lucija SACER
Tamara FILIP
Marija KOSI
Manuela BOBICANEC
Marina SANJKOVIC
Ingrid STEFICAR
Zeljka RADIKOVIC
Ivanka HORVAT
Ivana GRABAR
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1998
1991
1988
1994
1990
1992
1995
1992
2000
1988
1990
2001
1989
1994
1991
1992
1992
1990
1992
1989
1992
1999
1992
1995
1993
1997
1991
1995
1989
1996
1998
1991
1990
1996
1995
1997

Godiste
1988
1987
1989
1987
1989
1992
1989
1984
1987
1981
1983

P PR PR R WNW

Kros liga GLOBETKA

2023 18:50
2019 18:59
2014 19:05
2019 19:13
2018 19:34
2018 19:40
2023 19:43
2019 19:57
2022 20:12
2014 20:14
2018 20:32
2021 20:33
2018 20:36
2018 20:40
2018 20:42
2019 20:47
2018 21:21
2019 21:33
2020 21:38
2018 21:59
2018 22:12
2022 22:53
2017 23:21
2019 23:48
2022 24:14
2020 24:16
2019 24:26
2022 24:28
2016 25:21
2022 26:50
2019 27:52
2017 28:53
2017 32:55
2017 33:37
2017 33:38
2017 42:11

Kategorija Broj nastupa God. rez. Rezultat

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
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41
36
4
6
2
1
15
18
8
22
16

2023 14:55
2017 15:07
2022 15:49
2021 15:50
2022 15:53
2022 16:14
2022 16:20
2016 16:42
2018 16:43
2015 16:46
2019 16:48



Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

12 364 Visnja CONKAS Z 1982 730 6 2016 17:03
13 432 Stefica JEDUT V4 1983 730 42 2022 17:07
14 465 Natalija BRACKO YA 1981 730 13 2018 17:20
15 30 Jelena TARADI MIHALOVIC 7 1987 730 9 2020 17:22
16 788 Katarina SKROBAR VA 1988 730 10 2020 17:22
17 154 Tina JELENIC V4 1985 730 3 2015 17:25
18 580 Marta MUSTAC yA 1989 730 1 2019 17:25
19 102 Tatjana NOVAK yA 1982 730 8 2014 17:27
20 277 Martina NOVAK VA 1979 730 6 2015 17:28
21 4  Lidija LEVACIC V4 1975 730 6 2014 17:31
22 588 Ivana BARANASIC YA 1982 730 2 2019 17:31
23 960 Vanesa DJERDII VA 1993 730 2 2023 17:31
24 325 Martina KOCIJAN VA 1983 730 26 2022 17:39
25 206 Maja POSAVEC V4 1980 730 14 2015 17:44
26 85 Iva MIKULIC YA 1984 730 17 2020 17:46
27 864 Anita HUSIC COFEK VA 1992 730 1 2023 17:46
28 797 Lidija KLOBUCARIC VA 1982 730 11 2020 17:50
29 661 Josipa BREZNJAK V4 1991 730 1 2022 17:51
30 517 Ines NOVINIC Z 1979 730 8 2018 17:54
31 491 Maja KOVACIC Z 1986 730 3 2019 18:05
32 884 Martina JAMBROVIC VA 1991 730 6 2023 18:14
33 264 Branka TARANDEK VA 1981 730 6 2016 18:17
34 385 Lana SOBOCAN VA 1983 730 36 2022 18:17
35 83  Kristina HORVAT VA 1981 730 7 2019 18:28
36 317 Nikolina BUZA LEHKEC VA 1981 730 8 2016 18:33
37 521 Ljubica LUKMAN Z 1980 730 4 2018 18:40
38 472 Snjezana POSAVEC VA 1987 730 15 2019 18:42
39 552 Paulina PLACKO V4 1984 730 12 2020 18:43
40 322 Anamarija HORVATSANTL 7 1979 730 11 2016 18:46
41 545 Lana KRIZARIC V4 1981 730 8 2018 18:46
42 956 Katarina KOCIJAN YA 1982 730 1 2021 18:46
43 946 Melanija VUGRINEC VA 1987 730 5 2021 18:48
44 1027 Ivana JANEZ VA 1985 730 8 2023 18:52
45 297 Vlatka HAIDINJAK TRSTENJ, Z 1979 730 7 2015 18:58
46 606 Mateja VUGRINEC VA 1991 730 8 2021 19:17
47 400 Lidija ZORKOVIC Z 1982 730 6 2017 19:19
48 737 Biljana STANKOVIC VA 1984 730 4 2019 19:25
49 776 Lea STEFANIC V4 1982 730 8 2020 19:33
50 751 Vlatka MARKOVIC V4 1984 730 1 2022 19:36
51 1062 Vanja TEREK V4 1990 730 1 2022 19:37
52 1049 Ivana ZARKOVIC VA 1984 730 11 2023 19:45
53 1059 Maja TRUPKOVIC V4 1992 730 1 2022 19:49
54 796 Anja MESARIC V4 1989 730 4 2020 19:59
55 634 Vladimira SMRTIC Z 1980 730 5 2019 20:02
56 735 AnaSPOLJARIC VA 1985 730 1 2019 20:03
57 846 Zeljka VIDOVIC BALIC V4 1984 730 3 2021 20:06
58 222 Karmenka HUZJAK VA 1976 730 16 2014 20:07
59 725 Ivana HORVAT VA 1981 730 4 2019 20:32
60 814 Ivana ZUGEC VA 1988 730 1 2020 20:41
61 553 Tamara SKODA VA 1989 730 7 2019 20:52
62 182 Sanja POSAVEC V4 1983 730 3 2020 21:12
63 780 Mateja SAFARIC NOVAK Z 1988 730 1 2019 21:13

atletski kiub medirmuri=

e



Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

64 170 Mirjana LISIAK VA 1976 730 1 2013 21:24
65 702 Vlatka HORVAT V4 1980 730 7 2019 21:28
66 755 Kristina VRABEC Z 1985 730 10 2019 21:31
67 659 Ivana ZGANEC YA 1985 730 21 2019 21:32
68 655 Maja BRATKO VA 1980 730 2 2019 21:37
69 1101 Rosana NOVAK Z 1993 730 1 2023 21:42
70 1073 Ines PANIC YA 1989 730 2 2023 21:43
71 1071 Martina ZUBIC Z 1993 730 2 2023 21:59
72 998 Ivana STRIGA VA 1986 730 1 2022 22:05
73 658 Nela KOSIR VA 1990 730 1 2021 22:06
74 763 Darija SKYORC YA 1985 730 8 2020 22:07
75 544 Ivana GRABAR VA 1987 730 1 2019 22:09
76 949 Darija PAVLIC VA 1988 730 1 2021 22:16
77 627 Emina LAITMAN V4 1980 730 1 2018 22:21
78 836 Zeljka DEBAN YA 1982 730 1 2020 22:38
79 837 IvanaJAGEC yA 1986 730 1 2020 22:39
80 856 Martina SVENDA VA 1988 730 1 2020 22:53
81 844 Lana MLINARIC V4 1987 730 2 2020 22:58
82 590 Vesna PEVEC y4 1980 730 1 2018 23:16
83 968 Mateja DUBROJA VA 1987 730 2 2021 23:17
84 870 Samanta PURIC VA 1987 730 2 2020 23:29
85 226 Andrea HOBLAJ VA 1988 730 1 2020 23:45
86 589 Valentina BEL Z 1979 730 1 2018 24:16
87 920 Jelena BAJIKOVEC VA 1987 730 1 2020 24:25
88 253 Nikolina ZAJDELA HRUSTEK 7 1981 730 1 2014 24:32
89 952 Dina SKVORC KOSTEL V4 1989 730 1 2021 25:10
90 741 Iva KISASONDI YA 1983 730 1 2019 25:15
91 1026 Danijela KRESLIN VA 1983 730 1 2022 25:33
92 820 Valentina SKVORC Z 1983 730 5 2022 26:21
93 175 AnaLOVRENCIC V4 1991 730 15 2022 27:26
94 35 Snezana NEDELKOVSKA V4 1979 730 2 2015 31:40
VETERANKE Z40
Rbr. St.br. Ime iprezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 699 Martina JANKULUA VA 1978 VET 740 34 2021 15:59
2 517 Ines NOVINIC VA 1979 VET 240 15 2021 16:37
3 298 Sandra SOVAR V4 1973 VET 740 36 2016 16:40
4 953 Stefica BUBNJARIC YA 1977 VET 240 5 2021 16:40
5 1012 Martina CANAKI YA 1977 VET 240 3 2022 16:47
6 649 Jasenka SIMUNCIC VA 1974 VET 240 18 2022 17:03
7 325 Martina KOCIJAN VA 1983 VET 740 7 2023 17:10
8 537 Nives POMOR YA 1972 VET 240 3 2019 17:18
9 432 Stefica JEDUT V4 1983 VET 740 8 2023 17:21
10 913 Nina ZRNA VA 1976 VET 240 1 2020 17:21
11 895 Nives BENC VA 1979 VET 240 16 2022 17:23
12 161 Nikolina BABIC YA 1972 VET 240 22 2017 17:26
13 167 Danijela KROBOT VA 1972 VET 740 3 2013 17:26
14 4  Lidija LEVACIC VA 1975 VET 240 21 2015 17:30
15 239 Srebrenka SENJI VA 1967 VET 240 18 2015 17:30
16 805 Karolina NOVAK YA 1973  VET 240 15 2021 17:36
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Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

17 838 Mihaela BASEK V4 1976 VET 240 7 2023 17:43
18 711 Petra TURK VA 1977 VET 240 4 2020 17:52
19 620 Anamarija NOVAK YA 1975 VET 240 5 2018 18:00
20 22 Zeljka PODGORELEC-SIRC Z 1970 VET 240 35 2017 18:01
21 484 Marina DRZANIC Z 1979 VET 240 1 2022 18:01
22 462 Eleonora GLAVINA VA 1971 VET 740 15 2018 18:10
23 466 Sandra KOVAC Z 1975 VET 240 9 2019 18:12
24 173 Manuela ZBUL YA 1970 VET 240 1 2013 18:18
25 894 Monika JALSOVEC Z 1979 VET 240 1 2020 18:25
26 1076 Tatjana VUGRINEC VA 1980 VET 740 7 2023 18:28
27 222 Karmenka HUZJAK YA 1976 VET 240 7 2016 18:30
28 26 RuZica HORVAT yA 1966 VET 740 3 2014 18:33
29 874 Gordana JURCEC VA 1978 VET 240 6 2021 18:35
30 1051 Antonija TURK VA 1980 VET 740 1 2022 18:36
31 521 Ljubica LUKMAN Z 1980 VET 740 3 2020 18:43
32 945 Paula LESINGER yA 1980 VET 740 6 2021 18:44
33 776 Lea STEFANIC Z 1982 VET 7240 8 2022 18:45
34 813 Martina HORVAT VA 1977 VET 240 7 2022 18:47
35 1019 Petra HORVAT YA 1981 VET 740 14 2022 18:48
36 450 Mirjana FERLIN SRNEC yA 1968 VET 740 6 2017 18:59
37 1001 Adriana KOLMAN Z 1974 VET 240 14 2022 19:04
38 385 Lana SOBOCAN VA 1983 VET 740 6 2023 19:05
39 312 Anita MIKOLAJ VA 1974 VET 240 1 2022 19:08
40 314 Melanija PATAFTA yA 1972 VET 740 13 2015 19:17
41 205 Daniela SKROBAR V4 1973 VET 240 47 2015 19:21
42 83  Kristina HORVAT VA 1981 VET 740 1 2022 19:24
43 611 Silvija PINTARIC V4 1974 VET 240 3 2023 19:35
44 641 Karmen ZADRAVEC yA 1975 VET 240 3 2019 19:39
45 956 Katarina KOCIJAN VA 1982 VET 240 3 2022 19:42
46 1014 Lidija DOMINIC VA 1976 VET 240 15 2023 19:43
47 227 Tamara FILES V4 1967 VET 240 15 2016 19:48
48 753 Marina KOLARIC VA 1979 VET 240 1 2019 19:48
49 307 Dunja FRANJIC V4 1970 VET 240 12 2015 19:51
50 635 Grozdana NOVAK VA 1978 VET 240 5 2019 19:55
51 655 Maja BRATKO YA 1980 VET 740 2 2021 20:08
52 554 Sandra COLIA YA 1977 VET 240 14 2018 20:21
53 102 Tatjana NOVAK Z 1982 VET 240 1 2022 20:23
54 1100 Ivana MIKAC Z 1979 VET 240 2 2023 20:23
55 384 Sally DANIELS V4 1971 VET 240 7 2016 20:40
56 331 SanjaERLIC YA 1973 VET 240 7 2015 20:50
57 832 Maja BARBIC V4 1977 VET 240 7 2020 20:52
58 168 Veronika VINCEK VA 1968 VET 240 2 2013 20:55
59 570 Bojana POZGAJ Z 1978 VET 240 1 2018 21:01
60 789 Andrijana MAGDALENIC YA 1978 VET 240 19 2021 21:10
61 867 Nina MAGDALENIC-VESELK 7 1980 VET 240 1 2020 21:10
62 1053 Tatjana JALSOVEC V4 1976 VET 240 2 2022 21:12
63 94  Jasminka DOBSA Z 1971 VET 240 11 2014 21:13
64 847 Tamara JANUSIC VA 1976 VET 240 21 2022 21:16
65 888 Jasna CIBOCI Z 1974 VET 240 1 2020 21:17
66 416 Dijana DEBAN VA 1974 VET 240 1 2016 21:25
67 1072 Bernarda SEDMAK Z 1975 VET 240 6 2023 21:31
68 760 Ira BRANILOVIC VA 1979 VET 240 2 2019 21:45

atletski kiub medirmuri=
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Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km
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277
1007
665
166
660
632
206
695
826
709
642
1045
980
1098
664
1117
878
1041
934
927
353
95
104
1025
950
727
849

St.br.
543
850
705
559
575
239
298
555
462
450
227
621
805
677
205

26
675
387
519
104

Martina NOVAK

Petra SAKAC

Anica PETRICEVIC
Anamarija DUJIC
Mirjana SPRAJC
Gordana LEVACIC

Maja POSAVEC

Vesna MIKEC

Kristina KLEPAC

Sandra SAFARIC

Slavica REMENAR

Elvira MALTAR

Milena EDESAR DOMINIC
Dubravka NOVAK
Gordana SKVORC

Ivana GASPARLIN
Darinka KRZINA

Sanela SEMIGA

Mihaela PANCER ZADRAVE
Silvia SIMON

Mirjana POLANEC

Ivana MIKO NOVAKOVIC
Jasminka PODVEZ
Katarina ZDOLEC

Milena FURAC

Mirela KUTINJAK

Sanja KLASIC

VETERANKE Z50

Ime i prezime

Anica LACKOVIC
Mirjana ZIDARIC
Marijana KUTNJAK
Renata VUSILOVIC
Mirjana FURDI
Srebrenka SENJI
Sandra SOVAR
Vesna BOZIC
Eleonora GLAVINA
Mirjana FERLIN SRNEC
Tamara FILES
Ljiljana SIPUS
Karolina NOVAK
Ljiljana SKROBAR
Daniela SKROBAR
Ruzica HORVAT
Gordana HARAMBASIC
Gordana VRCEK
Renata KUTNJAK KIS
Jasminka PODVEZ
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Spol Godiste
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1979
1978
1974
1971
1974
1975
1980
1975
1979
1981
1978
1979
1975
1982
1972
1975
1971
1979
1975
1975
1971
1973
1966
1978
1977
1978
1971

1968
1969
1966
1968
1968
1967
1973
1959
1971
1968
1967
1967
1973
1966
1973
1966
1966
1967
1966
1966

VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740
VET 740

Kategorija Broj nastupa God. rez.

VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50
VET 750
VET Z50

atletski kiub medirmuri=
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3
2
33
17
7
13
7
4

Kros liga GLOBETKA

2022 21:49
2022 21:51
2020 22:08
2013 22:31
2023 22:42
2021 22:46
2020 22:51
2019 22:51
2022 22:55
2023 23:09
2019 23:12
2022 23:57
2022 24:01
2023 24:09
2019 24:13
2023 24:27
2020 24:32
2022 24:34
2021 24:41
2021 25:11
2019 25:17
2022 25:25
2014 25:31
2022 26:13
2021 26:47
2019 28:47
2020 29:17
Rezultat
2020 15:41
2020 16:16
2021 17:06
2018 17:26
2023 17:27
2017 17:53
2023 18:07
2018 18:42
2022 19:12
2021 19:40
2017 20:03
2021 20:06
2023 20:23
2019 20:28
2023 20:51
2016 21:00
2020 21:08
2021 21:37
2019 21:52
2021 22:19



Najbolji rezultati svih vremena - KATEGORIJE 3,6 km Kros liga GLOBETKA

21 964 Blaska LOZIC VA 1969 VET 7250 4 2021 22:40
22 22 Zeljka PODGORELEC-SIRC VA 1970 VET 7250 10 2020 23:30
23 1033 Ljubica STRAHUA Z 1971 VET 750 10 2023 23:53
24 616 Gordan BARIC VA 1966 VET 7250 2 2018 25:39
25 94  Jasminka DOBSA Z 1971 VET 7250 1 2022 26:12
26 401 bDurda KOREN Z 1957 VET 7250 3 2016 26:31
27 353 Mirjana POLANEC Z 1971 VET 750 9 2023 26:36
28 672 Nevenka SKVORC YA 1963 VET 7250 7 2022 26:51
29 664 Gordana SKVORC Z 1972 VET 250 4 2022 29:26
30 388 Suzana MUSTAK VA 1962 VET 7250 7 2016 51:18
VETERANKE Z60
Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat
1 555 Vesna BOZIC V4 1959 VET 7260 1 2020 19:34
2 897 Ana MESARIC VA 1959 VET 260 21 2020 20:41
3 672 Nevenka SKVORC VA 1963 VET 260 7 2023 28:09
4 1034 Nada STRAHUA VA 1956 VET 260 3 2022 28:25
VETERANKE Z70
Rbr. St.br. Ime i prezime Spol Godiste Kategorija Brojnastupa God. rez. Rezultat

atletski kiub medirmuri=



